СОВЕТ
Введенского   сельского поселения
Шуйского муниципального  района Ивановской области
третьего созыва
с. Введенье
РЕШЕНИЕ
от   15.02.2018 года                                                         №  7

О внесении изменений в решение Совета от 26.10.2017 № 54 "Об утверждении Порядка ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление на территории Введенского сельского поселения"

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26.12.2008 N 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Уставом Введенского сельского поселения, экспертным заключением аппарата Правительства Ивановской области от 25.01.2018 № 269, Совет Введенского сельского поселения решил:

1. Внести в решение Совета Введенского сельского поселения от 26.10.2017 № 54 "Об утверждении Порядка ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление на территории Введенского сельского поселения" следующие изменения:
1.1. в п.3 слово "постановление" заменить словом "решение";
1.2. в п. 4 слово " постановление" заменить словом "решение".
2. В приложении 1:
2.1. в абзаце втором  пункта 2 слова "нормативно-правовым актом" заменить словами "решением Совета".
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Введенского сельского поселения.

Глава Введенского сельского поселения
Шуйского муниципального района                           	      		   Д.О.Пряженцев

Председатель Совета Введенского сельского
Поселения									   А.Е.Мольков